

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M.G. Jakobsen Holding ApS**

**Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 08 06 34**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Morten Grønbæk Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.G. Jakobsen Holding ApS Bakkegårdsvej 27 Ålsrode 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 08 06 34 Stiftet: 6. marts 2009 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Morten Grønbæk Jakobsen, Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.750</b>	<b>-8.491</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.750</b>	<b>-8.491</b>
Indtægt af kapitalinteresse	196.000	58.800
Andre finansielle indtægter	142.795	3.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.525	-69.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.520</b>	<b>-15.729</b>
Skat af årets resultat	-8.118	0
<b>Årets resultat</b>	<b>314.402</b>	<b>-15.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	314.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.402</b>	<b>-15.729</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	250.000	0



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	792.750	792.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.750</u>	<u>792.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>792.750</u></b>	<b><u>792.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.198	0
Varebeholdninger i alt	<u>62.198</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.922
Andre tilgodehavender	15.976	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.976</u>	<u>15.922</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.486.303	1.334.834
Værdipapirer i alt	<u>1.486.303</u>	<u>1.334.834</u>
Likvide beholdninger	254.547	238.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.819.024</u></b>	<b><u>1.588.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.611.774</u></b>	<b><u>2.381.606</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.464.799	2.150.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.589.799</u></b>	<b><u>2.375.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.896	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.896</u>	<u>0</u>
Anden gæld	5.079	6.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.079</u>	<u>6.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.975</u></b>	<b><u>6.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.611.774</u></b>	<b><u>2.381.606</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.266.126	57.200	2.448.326
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.729	100.000	-15.729
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.150.397	100.000	2.375.397
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.402	0	314.402
	<b>125.000</b>	<b>2.464.799</b>	<b>0</b>	<b>2.589.799</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.525	69.538
	<b>4.525</b>	<b>69.538</b>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2023	792.750	792.750
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>792.750</b>	<b>792.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>792.750</b>	<b>792.750</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos M.G. Jakobsen Holding ApS</b>
Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune	49 %	1.938.419	709.596	792.750
		<b>1.938.419</b>	<b>709.596</b>	<b>792.750</b>

<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Porteføljeaktier	1.486.303	1.334.834
	<b>1.486.303</b>	<b>1.334.834</b>

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. april 2024		1.486.303
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		111.609
